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Salon kaupunki omistaa Puro Tekstiilihuoltopalvelut Oy:n osakkeita 21 
kappaletta, mikä vastaa 0,021 % yhtiön koko osakekannasta. 
 
Puro Tekstiilihuoltopalvelut Oy:n toimialana on pesulatoiminta, tekstiilien 
vuokraus, erilaisten tekstiilihuoltopalvelujen tarjoaminen, tekstiilien tilaus- 
ja täyttöpalvelut sekä jakelu- ja varastointiratkaisujen tuottaminen. Yhtiö on 
omistajiensa sidosyksikkö ja se tuottaa tekstiilihuoltopalveluita 
omistajilleen. 
 
Vireillä olevan hankintalakiuudistuksen perusteella sidosyksikköasemaan 
odotettavissa olevien muutosten vuoksi Puro Tekstiilihuoltopalvelut Oy on 
omistajilleen tarkoitettuna sidosyksikkönä joutunut arvioimaan omaa 
asemaansa sidosyksikkönä sekä sidosyksikköaseman turvaamista. Yhtiön 
osakassopimus huomioon ottaen yhtiö on kehottanut muita kuin sote-
tekstiileitä hankkivia omistajiaan selvittämään myös muita vaihtoehtoja kuin 
Puroa tekstiilihuoltopalveluidensa toimittajaksi. Salon kaupunki on syksyllä 
2024 osallistunut Turun kaupungin toteuttamaan seutuhankintaan, jolla on 
kilpailutettu kaikki kyseiset palvelut eikä kaupungilla ole enää tarvetta 
sidosyksikkömuotoisille suorahankinnoille. 
 
Kaupungilla ei ole enää strategista tai toiminnallista perustetta yhtiön 
omistukseen, eikä kaupungin omistajapolitiikassa ole yhtiötä koskevia 
kirjauksia. Salon kaupunki on neuvotellut Kymenlaakson hyvinvointialueen 
kanssa kaupungin omistamien osakkeiden osakekaupasta ja 
hyvinvointialueella on tarkoitus kasvattaa omistusosuuttaan valmistelussa 
olevan hankintalain edellyttämään 10 %:iin. 
 
Osakkeiden arvonmäärityksestä on sovittu osakassopimuksessa. Vuoden 
2025 helmikuussa tehdyn arvonmäärityksen perusteella osakkeen 
substanssiarvoksi laskettiin 22,71 euroa per osake. Osakekaupan 
kokonaisarvoksi muodostuisi 476,91 euroa. 
 
Osakekaupan myötä kaupunki luopuu Puro Tekstiilihuoltopalvelut Oy:n 
omistuksesta ja yhtiö lakkaa samalla olemasta kaupungin sidosyksikkö. 
 
Salon kaupungin hallintosäännöön 33 §:n mukaan kaupunginhallitus 
ratkaisee asiat, jotka koskevat kaupungin omistamien osakkeiden 
myymistä. 
 
Kokousasian liitteenä on luonnos osakkeiden kauppakirjasta. 
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Päätösehdotus 
Kaupunginhallitus päättää myydä Salon kaupungin omistamat yhteensä 21 
Puro Tekstiilihuoltopalvelut Oy:n osaketta Kymenlaakson 
hyvinvointialueelle 476,91 euron kauppahinnalla 22,71 euroa osakkeelta 
liitteenä olevan kauppakirjan ehtojen mukaisesti sekä oikeuttaa 
kaupunginjohtajan tekemään kauppakirjaan tarvittavat täydennykset sekä 
hyväksymään kauppakirjaan vähäisiä sekä teknisluonteisia muutoksia. 
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